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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на дел од локалниот пат од н.м. Јосифово до н.м. Горна Маала во општина Валандово“

Опис на проектот
Проектното подрачје каде што ќе се одвиваат проектните активности за Рехабилитација на дел од локалниот пат од н.м Јосифово до н.м. Горна Маала се наоѓа во општина Валандово. Патот е во вкупна должина од 1.872 метри, а веќе се рехабилитирани 1.180 метри, така што со овој проект се опфатени преостанатите 692 метри од патот. Проектот е сместен во антропогена средина. Минува низ земјоделско земјиште и производствен погон кој моментално не работи. На крајот од патот, на влезот од населбата Горна Маала, се наоѓа автобуска постојка. Можното влијание врз населението кое живее во населбата Горна Маала и секојдневно го користи патот може да се избегне со правилно организирање на сообраќајот (на пример еднонасочен сообраќај за време на градежните активности).

Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на дел од локалниот пат од н.м. Јосифово до н.м. Горна Маала во општина Валандово“ е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Валандово https://valandovo.gov.mk
· МТВ: http://mtc.gov.mk/
· ЕУП: www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на дел од локалниот пат од н.м. Јосифово до н.м. Горна Маала во општина Валандово“, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Е-пошта:                 saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk    
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Рехабилитација на дел од локалниот пат од н.м. Јосифово до н.м. Горна Маала во општина Валандово“
(датум на објава: …….) 

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



